
Pos 

 

SS1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

SS2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

74 
16 

7 
3 

77 
24 

6 
9 

17 
04 
97 
18 

61 
26 

116 
89 
36 
99 
83 
28 
42 
23 

981 

Name 

Alain ESCOBEDO 
Daniel CANO 
Ulyses ESCOBEDO 
Daniel CARRERA 
Yosmar DE LA ROSA 
Zared LEON 
Alberto ROVIROSA 
Ivan Arturo MUÑOZ 
Jorge EHRENSTEIN 
Sergio Octavio LOPEZ 
Hiram MARTINEZ 
Nahum ALVAREZ 

Victor PEREZ DE LEON 
Jonathan MEJIA 
Bernando PASTOR 
Ernesto FERNANDEZ 
Luis BRENA 
Dario CARRILLO 
Raul MARTINEZ 
Ivan HERNANDEZ 
Marco FERNANDEZ 
Mario MEJIA 
Enrique PRADO 

Total Tm 

16:49.129 
16:49.277 
16:49.449 
16:59.489 
17:06.641 
17:06.652 
17:08.901 
17:09.408 
17:12.544 
16:50.471 

6:59.281 
4:29.895 

17:06.924 
17:12.486 
17:18.662 
17:26.779 
17:31.390 
17:34.421 
16:52.187 
17:08.282 
14:45.246 
12:52.178 

9:14.854 

Mejor Tm 

1:00.724 
1:00.577 
1:00.924 
1:01.157 
1:01.717 
1:01.765 
1:01.630 
1:01.970 
1:01.911 
1:04.573 
1:02.034 
1:11.890 

1:01.675 
1:01.917 
1:02.352 
1:02.638 
1:03.170 
1:03.025 
1:04.585 
1:05.518 
1:08.941 
1:08.835 
1:05.312 

D i f .  r e s p .  a n t e r i o r  

0.148 
0.172 

10.040 
7.152 
0.011 
2.249 
0.507 
3.136 

1 Vuelta 
10 Vueltas 

2 Vueltas 

5.562 
6.176 
8.117 
4.611 
3.031 

1 Vuelta 
16.095 

4 Vueltas 
1 Vuelta 

2 Vueltas 

Vueltas 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 

4 
2 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
10 

9 
7 

Escuderia 

SURTIMOTO 

CHUPRT 
LIBOMEX 
SIMA MAYAN 
MOBIL 1 
OCTANO ELECTROLIT 
HONOS 
BISNES PRODUCE 
SURTIMOTO PIRELLI 

SURTIMOTO 
THE RACING GARAGE 
XTREME WAX 
PASSION AND TRACK 
CARRILLO MOTO SPORT 

SURTIMOTO 
RACING GARAGE 
DIESEL MEJIA 
MARMOTA RACING TEAM 

Marca 

KAWASAKI 
YAMAHA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
YAMAHA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 

YAMAHA 
SUZUKI 

KAWASAKI 
KAWASAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 

Estado 

QUERETARO 
CDMX 
QUERETARO 
CDMX 
CDMX 
QUIN TAN A  ROO 
CDMX 
EDO MEX 
JALISCO 
MICHOACAN 
CDMX 
MICHOACAN 

CDMX 
GUANAJUATO 
MICHOACAN 
HIDALGO 
EDO MEX 
EDO MEX 
CDMX 
CDMX 
EDO MEX 
CDMX 
CDMX 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 27/07/2020 10:23:53 p. m. 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Vicente RODRIGUEZ 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Margin of Victory 

0.148 

Avg. Speed 

123.076 

Best Lap Tm 

1:00.577 

Best Speed 

136.686 

Best Lap by 

16 - Daniel CANO 

 

1ra Etapa Ecocentro Racing Bike Mexico  

SUPER SPORT 600 SS1 / SS2 

Carrer 1 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 14:37:12 

Autodromo Ecocentro 2.300 km 

25/07/2020 15:30 


